
Sok z czarnej porzeczki 100%

Sok z czarnej porzeczki 100% otrzymywany jest poprzez bezpośrednie wyciskanie 

owoców czarnej porzeczki. Sok z czarnej porzeczki (Ribes nigrum) posiada 

charakterystyczny dla dojrzałych owoców smak i zapach oraz ciemnopurpurową 

barwę. Charakteryzuje się wysoką zawartością witaminy C, która pomaga w 

prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz nerwowego, 

przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz pomaga w 

ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Sok warto pić zarówno w okresie jesienno-zimowym, jak i w okresie letnim jako 

doskonały składnik orzeźwiających napojów i koktajli. Utrzymanie prawidłowego 

stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu 

życia.



Sok z czarnej porzeczki jest NFC!

Soki z serii Soki Świata są w 100% bezpośrednio wyciskane, a nie odtwarzane z 

koncentratu, dlatego na opakowaniu z dumą widnieje oznakowanie NFC – Not From 

Concentrate/ nie z soku zagęszczonego.

https://www.oleofarm24.pl/product-pol-219-Sok-z-czarnej-porzeczki-100-sok-z-owocow-490ml.html


Bez dodatku cukru

Nasz sok nie jest dodatkowo słodzony, co oznacza, że charakteryzuje się poziomem 

słodkości występującym naturalnie w owocach.

Sok z czarnej porzeczki 100% – dlaczego warto 

go wybrać?



Bez konserwantów

Nie zawiera konserwantów, dlatego po otwarciu należy przechowywać butelkę 

sokiem w lodówce, zgodnie z informacją znajdującą się na etykiecie.

Bez barwników

Po przelaniu do szklanki każdy z soków ma barwę charakterystyczną dla soków NFC.



Pasteryzowany

Sok podlega procesowi pasteryzacji celem przedłużenia przydatności do spożycia – 

jest to bezpieczna metoda, zapewniająca zachowanie jego świeżości.

Korek zabezpieczający w szyjce butelki

Korek znajdujący się w szyjce butelki zabezpiecza przed nadmiernym wypływaniem 



soku po jego przechyleniu – umożliwia to bardziej precyzyjne nalewanie do szklanki.

Ciemne szkło butelki

Produkty w szklanych opakowaniach są cenione za to, że długo zachowują świeżość, 

smak i aromat, a ciemny kolor szkła chroni zawartość przed dostępem światła, które 

może wpłynąć negatywnie na jej wartości.

https://oleofarm.pl/produkty/soki/


Szerokość oferty smaków

W naszej ofercie znajduje się 19 wyselekcjonowanych smaków soków z owoców z 

całego świata – od duetu cytryny i imbiru, których owoce w wielu domach 

stosowane są do budowania odporności, do rokitnika nazywanego Złotem Syberii 

przez bogactwo wartości odżywczych.

SKŁADNIKI

WARTOŚĆ ODŻYWCZA

100 ml produktu:

Wartość energetyczna (energia) – 158 kJ/37 kcal, tłuszcz – 0 g, w tym kwasy 

tłuszczowe nasycone – 0 g, węglowodany – 8,6 g, w tym cukry – 6,5 g, błonnik – 0 g, 

białko – 0 g, sól – 0 g.

Witamina C – 80 mg (100% referencyjnej wartości spożycia).

PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w temperaturze pokojowej. Po otwarciu przechowywać w lodówce, 

nie dłużej niż 3 tygodnie.

KRAJ POCHODZENIA

Polska

UwagaProdukt może nieznacznie różnić się barwą i smakiem w zależności od partii. 

Może wytrącić się naturalny osad. Przed spożyciem wstrząsnąć.×Dismiss this alert.

Objętość:

https://oleofarm.pl/produkty/soki/


490 ml netto

Plik wygenerowany na stronie Oleofarm.pl


